TOOLS FOR THE BRAVE
Juni 25, 2026, 21:38h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
20V
AKKU-KREISSÄGE BÜRSTENLOS
140MM - 20V
VIBCSCB14020
Die VITO Brushless 140 mm 20V Kreissäge bietet Leistung,
Präzision und kabellose Freiheit für Holzarbeiten. Der bürstenlose
Motor garantiert mehr Effizienz, lange Lebensdauer und weniger
Wartung. Mit einem 140-mm-Sägeblatt, 6000 U/min und 0°–45°
Neigungswinkel ermöglicht sie präzise Längs- und
Gehrungsschnitte. Die Schnitttiefe von 50 mm (0°) und 35 mm (45°)
eignet sich perfekt für Tischler-, Montage- und Bauarbeiten. Das
kompakte, ergonomische Design sorgt für hohen Komfort und
präzise Führung. Kompatibel mit dem 20V Akku-System für
maximale Bewegungsfreiheit.
Hauptmerkmale
> Leistungsstarker brushless Motor
> 6000 U/min für schnelle Schnitte
> 140 mm Sägeblatt mit bis 45° Neigung
> Schnitttiefe bis 50 mm
> Kompaktes, ergonomisches Design
> Kompatibel mit 20V Akkus
> Ideal für Holzarbeiten, Montage und Bau
Spezifikationen
Abmessungen 365 x 155 x 160 mm
Produktgewicht 2 kg
Leerlaufdrehzahl 6000 Umdrehungen pro Minute
Maximale Schnitttiefe (0º) 50 mm
Maximale Schnitttiefe (45°) 35 mm
Motortyp Bürstenlos
Schallleistungspegel (LWA) 83 dB
Scheibendicke 1,6 mm
Scheibendurchmesser 140 mm
Scheibenlochdurchmesser 20 mm
Schnittwinkel 0 - 45°
Zähnezahl der Scheibe 24
Nennspannung 20V
Schalldruckpegel (LPA) 71 dB